
Rejoignez l’opération !

ici votre étiquette 
personnalisée

Croquez, 

fondez… et 

contribuez !

Pour une fin 

d’année pleine 

de saveurs.

Noël 2025



Cookies  
150 g
• Tout choco Réf. 27006
• Tradition Réf. 27007
• Caramel Réf. 27008

Cookies de Noël  
150 g Réf. 27011

Bonhommes
150 g
• Citron Réf. 27001 
• Caramel beurre salé Réf. 27002
• Vanille Réf. 27005
• Spéculos Réf. 27004
• Cacao Réf. 27003
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4,70 €
31,33 €/kg

4,70 €
31,33 €/kg

Sachets 
refermables

Top
desventes

Biscuits Apéro
150 g
• �Beurre d’escargot 

Réf. 25004
• �Moutarde à l’ancienne 

Réf. 25007
• �Tarte flambée 

Réf. 25005
• �Munster & Carvi 

Réf. 25006

5,10 €
34,00 €/kg

4,70 €
31,33 €/kg

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour



Coeurs, Étoiles  
et Bretzels  
500 g
• chocolat noir Réf. 41062
• chocolat au lait Réf. 41063

Mannele et  
Maidele Personnalisable
300 g
• Mannele bleu Réf. 11086
• Maidele rose Réf. 11087

Coeur 
Personnalisable
300 g
Réf. 11002

Nonnettes
150 g
• Orange Réf. 41016
• Myrtille Réf. 41010
• Cerise Réf. 41012

Biscuits Apéro
150 g
• �Beurre d’escargot 

Réf. 25004
• �Moutarde à l’ancienne 

Réf. 25007
• �Tarte flambée 

Réf. 25005
• �Munster & Carvi 

Réf. 25006

7, 70 €
15,40 €/kg

Top
desventes5,60 €

12,44 €/kg

7,50 €
25,00 €/kg

7,50 €
25,00 €/kg

4,90 €
32,66 €/kg

Boîte d’assortiment 
de pains d’épices
450 g
Réf. : 41007
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6,00 €
24,00 €/kg5,20 €

29,71 €/kg

6,20 €
27,55 €/kg

5,80 €
29,00 €/kg

Étoiles à la 
cannelle
saveur orange 
200 g
Le bredele star des 
fêtes de Noël se 
décline en une saveur 
fruitée
Réf. : 12111

Étoiles à la  
cannelle
200 g
Un pain d’épices 
moelleux à la cannelle, 
aux noisettes et aux 
amandes, glacé au 
sucre
Réf. : 12007

6,50 €
32,50 €/kg

6,20 €
31,00 €/kg

Spritz  
au beurre
250g
Réf. : 22012

Gâteaux 
à l’anis
175g
Réf. : 14001

Leckerlis  
aux fruits
225g
Réf. : 12004

Mini stollen
200g
• Orange et chocolat Réf. : 22005
• Mirabelle Réf. : 22001
• Quetsche Réf. : 22007
• Cerise Réf. : 22004
• Myrtille Réf. : 22009

Top
desventes

Assortiment de  
petits gâteaux
200g 
Gâteaux à l’anis, Spritz aux 
amandes, Sablés marbrés cacao 
et Spritz fourrés framboise
Réf. : 21005

5,20 €
26,00 €/kg

5,50 €
27,50 €/kg

Palets noix  
de cajou
200g
Réf. : 41038
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Pain d’épices 
à l’ancienne 
300g 
Réf. : 23006

Pain d’épices 
orange et 
pépites de 
chocolat 
300g 
Réf. : 23017

Pain d’épices pur miel 
spécial foie gras 
300g 
Réf. : 23004

Assortiment  
de pains d’épices  
enrobé de sucre  
et chocolat
200g 
Réf. : 12013

6,50 €
21,66 €/kg

4,80 €
24,00 €/kg

6,80 €
22,67 €/kg

3,60 €
18,00 €/kg
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2,80 €
14,00 €/kg

1,90 €
10,86 €/kg

1,35 €
18,00 €/kg

1,35 €
18,00 €/kg

1,90 €
22,35 €/kg

1,90 €
22,35 €/kg

Saint Nicolas 
enrobé de sucre
75 g
Réf. : 13001

Père Noël  
enrobé de sucre
75 g
Réf. : 13007

Saint Nicolas 
enrobé de chocolat
85 g
Réf. : 13005

Père Noël   
enrobé de chocolat
85 g
Réf. : 13010

Langues chocolatées
200 g
Réf. : 12022

Langues glacées
175 g
Réf. : 12024

Top
desventes
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7,90 €
10,53 €/kg

7,40 €
14,80 €/kg

7,90 €
10,53 €/kg

4,60 €
23,00 €/kg

Stollen au rhum
750 g
Réf. : 41024

Stollen à la mirabelle
500 g
Réf. : 41040

Bouchées de stollen  
à la pâte d’amandes
350 g Réf. : 41027

Stollen aux fruits et  
à la pâte d’amandes
750 g
Réf. : 41023

Stollen aux fruits  
200 g
Réf. : 41020

Top
desventes

7,50 €
21,42 €/kg
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5,90 €
59,00 €/kg

3,90 €
65,00 €/kg

Mini Père Noël à croquer
150 g

• chocolat lait
Réf. : 31049

• chocolat  laitlait pétillantpétillant
Réf. : 31084
• chocolat lait lait crispycrispy
Réf. : 31085

• chocolat noirnoir
Réf. : 31050

9,90 €
49,50 €/kg

7,20 €
48,00 €/kg

7,50 €
50,00 €/kg

8,50 €
56,66 €/kg

Petit Père Noël
60 g
• chocolat laitlait  
Réf. 31001

Saint Nicolas
100 g
• chocolat laitlait  
Réf. 31003

Saint Nicolas
100 g
• chocolat lait lait crispycrispy  
Réf. 31081 
• chocolat laitlait pétillantpétillant  
Réf. 31082

Père Noël 
avec hotte
150 g
• chocolat lait lait   
Réf. 31006 

Renne
200 g
• chocolat laitlait
Réf. 31010

7,40 €
49,33 €/kg

9,50 €
63,33 €/kg

• chocolat noirnoir  
Réf. 31051

Top
desventes

4,90 €
49,00 €/kg
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4,50 €
45,00 €/kg

4,20 €
52,50 €/kg

Bretzels 
salés enrobés 
100 g
• chocolat au lait 
Réf. : 32004
• chocolat noir  
Réf. : 32005 

Gaufrettes enrobées 150 g

• chocolat au lait  
éclats bretzels Réf. 32011 
• chocolat au lait  
éclats coco Réf. 32010
• chocolat au lait 
Réf. 32009

• chocolat noir  
éclats bretzels Réf. 32008
• chocolat noir  
éclats coco Réf. 32007
• chocolat noir  Réf. 320065,90 €

39,33 €/kg

7,50 €
50,00 €/kg

Cigogne
150 g
• chocolat laitlait  
Réf. 31066 
• chocolat blancblanc  
Réf. 31002

Mini bretzels
chocolat 
80 g
• laitlait  Réf. 32017 
• noirnoir  Réf. 32018



6,30 €
78,75 €/kg

Crayons de Mannele
100 g
Chocolat lait
Réf. : 41071

Mannele tablette  
perles
80 g
Chocolat lait
Réf. : 33003
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4,00 €
40,00 €/kg

Sachets 
refermables

9,90 €
99,00 €/kg

1

1
2

4
5

3

2

3

5

4

Oursons guimauve
100 g
• Vanille chocolat lait lait Réf. : 41064

• Caramel chocolat lait lait Réf. : 41065

• Fraise chocolat lait lait Réf. : 41069

• Orange chocolat lait lait Réf. : 41070

• Vanille chocolat noirnoir Réf. : 41068
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Père Noël  
Dubaï Style
100 g
Réf. : 31110

La collection

Saint Nicolas  
Dubaï Style
100 g
Réf. : 31123

Mini Mannele  
Dubaï Style
150 g
Réf. : 31111

Tablette  
Dubaï Style
100 g
Réf. : 33021

6,90 €
69,00 €/kg

6,90 €
69,00 €/kg

6,90 €
69,00 €/kg

9,90 €
66,00 €/kg

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour

Un subtil 

mélange de chocolat 

blanc, de pistache  

et d’éclats croustillants 

de crêpe dentelle.

1

2

3

4

1 3

2 4

Oursons guimauve
100 g
• Vanille chocolat lait lait Réf. : 41064

• Caramel chocolat lait lait Réf. : 41065

• Fraise chocolat lait lait Réf. : 41069

• Orange chocolat lait lait Réf. : 41070

• Vanille chocolat noirnoir Réf. : 41068



La liste des ingrédients est consultable sur notre site internet ou disponible sur simple demande.

Informations pratiques

Plus simple et plus rapide,
commandez sur notre site dédié : 
www.mon-operation-fortwenger.fr

Un cadeau 

surprise 
Offert pour toute 

commande 

+ une déliceuse 

attention 

dès 45€ d’achat

www.fortwenger.fr

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. 
Ne pas jeter sur la voie publique.
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